
Warszawa, dnia 20 czerwca 2018 r. 

Poz. 35 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie podziału kompetencji w Kierownictwie Ministerstwa Środowiska 

Na podstawie art. 37 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Środowiska z dnia 19 marca 2018 r. w sprawie podziału 

kompetencji w Kierownictwie Ministerstwa Środowiska (Dz. Urz. Min. Środ. poz. 22) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) określa szczegółowe zadania oraz nadzoruje pracę:  

a) Biura do spraw Organizacji Konferencji COP24, 

b) Biura do spraw Prezydencji Konferencji Stron, 

c) Biura Ministra,  

d) Departamentu Ekonomicznego, 

e) Departamentu Funduszy Ekologicznych,  

f) Departamentu Prawnego, 

g) Departamentu Spraw Obronnych, Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 

Informacji Niejawnych w zakresie zadań dotyczących ochrony informacji 

niejawnych, 

h) Gabinetu Politycznego Ministra;”; 

2) w § 3 w pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie: 

                                                 
1)  Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 96).  



– 2 – 

„d) Departamentu Spraw Obronnych, Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Informacji 

Niejawnych z zastrzeżeniem § 2 pkt 10 lit. g;”; 

3) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA  

Henryk Kowalczyk 



Załącznik  
do zarządzenia Ministra Środowiska  
z dnia 20 czerwca 2018 r. Poz. 35 

  

SCHEMAT PODZIAŁU KOMPETENCJI W KIEROWNICTWIE MINISTERSTWA ŚRODOWISKA 

MINISTER 
ŚRODOWISKA 

Henryk Kowalczyk 

Departament 
Ekonomiczny 

Biuro Dyrektora 
Generalnego 

Biuro Kontroli 
i Audytu 
Wewnętrznego 

Biuro 
Finansowe 

DYREKTOR 
GENERALNY 

Grzegorz Mroczek 

Departament 
Ochrony 
Powietrza i 
Klimatu 

Departament 
Zrównoważonego 
Rozwoju i 
Współpracy 
Międzynarodowej 

Instytut Ekologii 
Terenów 
Uprzemysło-
wionych 

Instytut Ochrony 
Środowiska – PIB 

Departament 
Edukacji i 
Komunikacji 

Główny 
Inspektor 
Ochrony 
Środowiska 

Departament 
Gospodarki 
Odpadami 

Departament 
Zarządzania 
Środowiskiem 

PODSEKRETARZ 
STANU, 

PEŁNOMOCNIK 
RZĄDU DS. ROZWOJU 

WYDOBYWANIA 
WĘGLOWODORÓW 

Sławomir Mazurek 

Biuro 
Urządzania 
Lasu i Geodezji 
Leśnej 
 

Państwowe 
Gospodarstwo 
Leśne Lasy 
Państwowe 
 

Biuro 
Nasiennictwa 
Leśnego 

szkoły leśne 

Instytut 
Badawczy 
Leśnictwa 

Polski Związek 
Łowiecki 

Departament 
Leśnictwa 

parki narodowe 

Departament 
Ochrony 
Przyrody 

Generalny 
Dyrektor 
Ochrony 
Środowiska 

SEKRETARZ STANU  

Małgorzata Golińska 

Departament 
Geologii i 
Koncesji 
Geologicznych 

Prezes 
Państwowej 
Agencji 
Atomistyki 
 
Państwowy 
Instytut 
Geologiczny – 
PIB 

Departament 
Polityki 
Surowcowej i 
Analiz 

Departament 
Nadzoru 
Geologicznego 

Departament 
Spraw 
Obronnych, 
Zarządzania 
Kryzysowego i 
Ochrony 
Informacji 
Niejawnych 

SEKRETARZ 
STANU, 

PEŁNOMOCNIK 
RZĄDU DS. 
POLITYKI 

SUROWCOWEJ 
PAŃSTWA 

Mariusz Orion 
Jędrysek 

Departament 
Prawny 

Biuro Ministra 

Narodowy 
Fundusz 
Ochrony 
Środowiska i 
Gospodarki 
Wodnej 

Departament 
Funduszy 
Ekologicznych 

Gabinet 
Polityczny 
Ministra 

Biuro do spraw 
Organizacji 
Konferencji 

COP24 

Biuro do spraw 
Prezydencji 
Konferencji 
Stron 




